
2015年6月30日

お客先各位

広島振動工業株式会社

手持型振動計（HVi-4）校正作業の終了について

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

弊社、手持型振動計（HVi-4）を長年ご使用いただき誠に有り難うございます。

本製品は1987年に製造中止品になっております。

製造中止以降も校正作業は継続してまいりましたが、諸般の事情により2016年7月1日を

もちまして、手持型振動計（HVi-4）校正作業を終了させていただきます。

現行の手持型振動計はHVi-41A型になっておりますので、現行機種への更新をご検討

願います。

今後とも、弊社製品をご愛願賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品名

　手持型振動計　・・・HVi-4

2.代替品

　現行機種　・・・　HVi-41A

以上


	Sheet1

